Protocolo a° 3”
Câm. Mun. de Boa Esperança4S

CÂMARAMUNICIPALDEBOAESPERANÇA-ES Em~~7 0/ /

PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança (ES), 17 de janeiro de 2022.

MEMORANDONCMBE N° 00212022

Referência: Solicita que a indicação n° 008/2022, seja lida na próxima sessão presencial.

Ao Excelentíssimo Presidente.

Renato Barros

Excelentíssimo Presidente,

Solicito que a indicação n° 008/2022, seja introduzida no expediente da próxima sessão presencia

Nestes termos, peço deferimento.

Respeitosamente,

~

Vereador

DEFERIDO
f~/~2/ /~~?J~

lii

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.bo~e~peR,,,~.e~.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br